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FlexMag 85 is een 0,85mm enkelzijdige magneetfolie welke bestaat uit 
een 0,75mm dikke magneetlaag en een toplaag van 0,1mm mat wit PVC. 
De bruine/naturel zijde van het product is magnetisch en hecht op stalen 
ondergronden. De witte zijde is beprintbaar met UV-drogende inkten.

Kenmerken en unieke eigenschappen

Technische informatie Formaten

Printer compatibiliteit

Verwerkingsinstructies

• Bekende vertrouwde foliedikte
• Met name geschikt voor fleettoepassing en whiteboards
• Praktische breedte van 1020mm
• Toplaag geoptimaliseerd voor UV-drogende inkten

Totale foliedikte
Magnetisering
Pole pitch
Pull strength
Breedte tolerantie
Dikte tolerantie
Br(Gs)
Hcb(Oe)
Hcj(Oe)
(BH)max(MGOe)
Houdbaarheid

0,85mm
Isotropisch
2.0mm
≥38 g/cm2
-1/+5mm
0,05mm
≥ 1400
≥ 1000
≥ 1600
0,50-0,65
12 maanden

620mm x 20m
1020mm x 15m

De magnetische kracht is permanent 
en zal niet afnemen in normale tem-
peraturen zonder sterke magnetische 
interferentie.
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Eco-Solvent Latex UV Waterbased
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